CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES - SEMIPRESENCIAL

NIVEL:

CICLO IX "BLOQUE 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

ENGLISH DIDACTICS Il
AS A33

07:35 a.m.
08:25 a.m.

ENGLISH DIDACTICS Il
AS A33

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ENGLISH DIDACTICS Il
AS A33

09:20 a.m.
10:10 a.m.

CONTEMPORARY UNIVERSAL HISTORY
AS A33

10:15 a.m.
11:05 a.m.

CONTEMPORARY UNIVERSAL HISTORY
AS A33

11:05 a.m.
11:55 a.m.

CONTEMPORARY UNIVERSAL HISTORY
AS A33

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023

17:27:47

9.00-1.00-82.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-82




CARRERA: LICENCIATURA EN IDIOMA INGLES - SEMIPRESENCIAL

NIVEL:

CICLO IX "BLOQUE 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
AS 101

08:30 a.m.
09:20 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
AS 101

09:20 a.m.
10:10 a.m.

INFORMATION AND
COMMUNICATIONS TECHNOLOGY
AS 101

10:15 a.m.
11:05 a.m.

ETICA
AS TO01

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ETICA
AS TO01

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023

17:27:47

9.00-2.00-83.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-83




